
СОВЕТ ОЛУЯЗСКОГО СЕльскога 
ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул.Ш. Маннура, д.72 а, с. Олуяз, 
Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422146 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ОЛЫЯЗ АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

Ш. Маннур ур., 72 а нче йорт, Олыяз авылы, 
Мамадыш районы, 

Татарстан Республикасы,422146 

тел.(факс): (85563) 2-25-82; е-та11: 01и.Мат@1:агаг.ги, ^V\V\V:тата(1у5Ь.Ша^51:ап.^и 

РЕШЕНИЕ КАР АР 

№ 1-24 от «20» сентября 2017 г. 

Об отмене решения Совета 
Олуязского сельского поселения Мамадышского муниципального района от 

24.08.2012 г. № 1-16 «Об утверждении Правил по благоустройству территории 
Олуязского сельского поселения Мамадышского муниципального района» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», протестом прокурора Мамадышского района от 08.06.2017 г. №02-08-
03-2017 на решение Совета Олуязского сельского поселения Мамадышского 
муниципального района РТ от 24.08.2012 № 1-16 «Об утверждении Правил по 
благоустройству территории Олуязского сельского поселения Мамадышского 
^!униципального района, протестом Казанской межрайонной природоохранной 
прокуратуры от 24.06.2017г. № 02-06-2017/24 на противоречащий федеральному 
законодательству нормативный правовой акт, руководствуясь Уставом 
муниципального образования « Олуязское сельское поселение» Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан, Совет Олуязского сельского 
поселения Мамадышского муниципального района р е ш и л : 
1. Отменить решения Совета Олу5.зского сельского поселения Мамадышского 
муниципального района: 
-от 24.08.2012г. № 1-16 «Об утверждении Правил по благоустройству территории 
Олуязского сельского поселения Мамадышского муниципального района»; 
- от 01.08.2014г. № 1-37 «О внесении изменений и дополнений в Правила 
благоустройства в Олуязском сельском поселении Мамадышского муниципального 
района»; 
- от 19.11.2014г. № 10-39 «О внесении изменений и дополнений в Правила 
благоустройства Олуязского сельского поселения Мамадышского муниципального 
района». 
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационных 
стендах сельского поселения, официальном сайте Мамадышского муниципального 
района татайузЬ.Шагз^ап.ги, официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (ргауо.1;а1;аг81;ап.ги) 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Олуязского 
сельского поселения Мамадышского муниципального района Хаеву И.Я. 

Глава, председатель Совета 
Олуязского сельского поселения 
Мамадышского муниципального района 

/И.Я.Хаев/ 


